令和４年１月３１日

報道関係者 各位

佐世保市教育長

職員の新型コロナウイルス感染について（お知らせ）

令和４年１月２９日に新型コロナウイルス感染症特別対策室が発表した陽性者に教育委員会の

職員が含まれていることから、下記のとおりお知らせいたします。

記

１ 所属等

(1) 所属

佐世保市教育委員会（出先機関）

(2) 年代・性別

４０歳代・女性

(3) 居住地

佐世保市

２ 職員の状況

  保健所の指導に基づき療養中

※職員は不特定多数の市民、児童・生徒との接触がない業務に従事

３ 経過

   最終出勤日１月２０日（木）

以 上

(教育委員会総務課)

電話 0956-25-9643

担当：松尾・副島

 令和４年１月３１日

報道関係者 各位

佐世保市教育長

職員の新型コロナウイルス感染について（お知らせ）

令和４年１月３０日に新型コロナウイルス感染症特別対策室が発表した陽性者に教育委員会の

職員が含まれていることから、下記のとおりお知らせいたします。

記

１ 所属等

(1) 所属

佐世保市教育委員会（出先機関）

(2) 年代・性別

３０歳代・女性

(3) 居住地

佐世保市

２ 職員の状況

  保健所の指導に基づき療養中

※職員は不特定多数の市民、児童・生徒との接触がない業務に従事

３ 経過

   最終出勤日１月２５日（火）

   無症状

以 上

(教育委員会総務課)

電話 0956-25-9643

担当：松尾・副島